נבקש כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר מאת שירות המבחן באשר לשאלת העונש, ולאור טווח הענישה ולצורך ייעול נבקש חוות דעת מאת הממונה על עבודות השירות...."

הנאשם אישר את הסדר הטיעון והודה בעובדות כתב האישום (המתוקן), והוא הורשע במקום בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן: פציעה בנסיבות מחמירות (סעיפים 334 ו-335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977) ושיבוש מהלכי משפט (סעיף 244 לחוק העונשין).

2. על-פי כתב האישום, סמוך לבית הנאשם ומשפחתו בבוועינה נוג'ידאת, מתגורר קטין יליד 2000 (להלן: **המתלונן**) עם משפחתו. ביום 10.8.2016, סמוך לשעה 20:00, ישב המתלונן עם אחיו הקטן ועם אדם נוסף (להלן: **האדם הנוסף**) על ספסל בבוועינה נוג'ידאת מול דוכן שווארמה שבבעלות אחי הנאשם (להלן: **האח מוחמד**).

נטען עוד בעובדות כתב האישום בהם הודה הנאשם כי במעשיו המתוארים, חבר הנאשם לשני אחיו ובצוותא חדא פצעו את המתלונן, והנאשם מנע והכשיל הליך של חקירה פלילית.

3. הנאשם הורשע כאמור בעבירות שצוינו בכתב האישום המתוקן - פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בנסיבות סעיף 335(א)(2), בענין נוכחותם של שניים או יותר שחברו יחד לביצוע המעשה בידי אחד או אחדים מהם. לא יוחסה לנאשם בכתב האישום המתוקן נסיבה מחמירה בענין נשק.

4. לדיון ביום 6.9.2017 שהיה קבוע לטיעונים לעונש, התייצב סנגורו הקודם של הנאשם, ללא הנאשם. בדיון הנדחה ביום 25.9.2017 הודיע הסנגור הנוכחי על ייצוג, וקיבל ארכה כדי ללמוד את התיק.

13. משקבעתי כי המדינה אינה רשאית לחזור בה מהסדר הטיעון, ולאחר עיון בגזר הדין של האח מוחמד, טיעונים אלה, בענין סבירות הסדר הטיעון, מקובלים עלי.

גזירת דינו של הנאשם

14. סימן א'1 לפרק ו'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012 (ס"ח 101)) מבנה את שיקול דעתו של בית המשפט בבואו לגזור דין.

מתחם העונש ההולם

15. המאשימה טענה כאמור למתחם עונש הולם העומד על 10-36 חודשי מאסר, והסנגור לא טען אחרת. אולם, הסדר הטיעון התבסס על עקרון אחידות הענישה בזיקה לגזר דינו של האח מוחמד, ובו הוסכם על תקרת עונש הנמוכה מהעונש שהוטל על האח מוחמד, לאור חלקו הקטן יותר של הנאשם שבפני באירוע הפציעה, וכאמור הדברים מקובלים עלי.

הנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 26.12.2017 בשעה 8:00 ביחידת עבודות שירות, מפקדת מחוז צפון, יחידת עבודות שירות, רחוב הציונות 14, טבריה. יצוין כי הממונה על עבודות שירות מסר כי היחידה

מצויה בתוך תחנת משטרת טבריה וכי רוב קווי האוטובוסים הפנימיים מגיעים למקום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו
תשע"ח, 22 נובמבר
2017, בהעדר
הצדדים.
דניאל קירט, שופט